

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|-------------|--|
| Stavba: | 02-19-005 | HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích |
| Objekt: | ZR-1 | Změnové řízení - Dodatek č. 1 |
| Rozpočet: | 005-ZR-1-09 | Oprava telefonního kabelu |

| | | |
|-------------|---|----------------------------------|
| Objednatel: | Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60182 Brno | IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337 |
|-------------|---|----------------------------------|

| | | |
|-------------|---|----------------------------------|
| Zhotovitel: | STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. Měšťanská 3992/109 69501 Hodonín | IČO: 26285363 DIČ: CZ26285363 |
|-------------|---|----------------------------------|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | Celkem |
|------------------|--|------------------|
| HSV | | 33 876,00 |
| PSV | | 0,00 |
| MON | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | 0,00 |
| Celkem | | 33 876,00 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 33 876,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 7 113,96 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 40 989,96 CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|-----------|-----|
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 33 876,00 | 100 |
| Cena celkem | | | | | 33 876,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|--|
| S: | 02-19-005 | HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích |
| O: | ZR-1 | Změnové řízení - Dodatek č. 1 |
| R: | 005-ZR-1-09 | Oprava telefonního kabelu |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cenová úroveň |
|---|---------------|----------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|---------------|
| Díl: 95 | | | | | | 33 876,00 | | 0,00 | | 0,00 | |
| Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | | | | | | |
| 1 | 010 | Drobný spoj. mat. | ks | 1,00000 | 2 410,00 | 2 410,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |
| 2 | 10067 | Spojka - velká | ks | 2,00000 | 1 389,00 | 2 778,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |
| 3 | 100671 | Spojka - malá | ks | 4,00000 | 847,00 | 3 388,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |
| 4 | 12008 | Montážní sada | ks | 1,00000 | 2 350,00 | 2 350,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |
| 5 | 40038 | Přísluš. ke kab.spojce | ks | 6,00000 | 750,00 | 4 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |
| 6 | 95-R001 | Práce | hod | 52,00000 | 250,00 | 13 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |
| 7 | 95-R002 | Doprava | kpl | 1,00000 | 3 200,00 | 3 200,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |
| 8 | 95-R003 | Příplatek za práci po prac. době | hod | 15,00000 | 150,00 | 2 250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | Kalkul |